Министерство образования Российской Федерации
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23

e-mail: mdou548@eduekb.ru

ПРИКАЗ № 92

Об назначении комиссии ПИК
2020 — 2021 год от 03 сентября 2020г.

На основании положения ППК в МБДОУ — детский сад « 548 с целью оказания помощи и
определении дальнейшего маршрута обучения детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию ППК в МБДОУ

2. Утвердить постоянно действующий состав комиссии Консилиума ППК в МБДОУ -
детский сад № 548 в следующем составе:

Председатель комиссии ППК:

Старший воспитатель Петрова Светлана Николаевна

Члены комиссии Консилиума ППК:

Контроль исполнения приказа оставляю за собо

учитель -  логопед, дефектолог Фаизова Екатерина Генриховна
учитель -  логопед, дефектолог Уфимцева Мария Александровна
учитель -  логопед, педагог -  сурдолог Ч ернав^^^Елейа^адиковна (секретарь),
педагог -  психолог Коковина Кристина

Заведующий МБДОУ  -  детский сад № 548

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Д О Л Ж Н О С Т Ь дата П О Д П И С Ь

1 Петрова С.Н. старший воспитатель 03.09.2020
2 Фаизова Е.Г. учитель-логопед, дефектолог 03.09.2020
3 Уфимцева М.А. учитель-логопед, дефектолог 03.09.2020
4 Чернавских Е.Р. учитель-логопед, педагог-сурдолог 03.09.2020
5 Коковина К.М. педагог - психолог 03.09.2020

mailto:mdou548@eduekb.ru